关于华师大学城校区2013-2014（1）学期教育学、心理学课程
补选的通知

广州大学城各位同学：
我校大学城校区开出的2013-2014（1）学期教育学、心理学课程还有部分余额，现将这部分名额开放给各校大三、大四本科生及各年级研究生同学补选。选课网址：http://unitown.scnu.edu.cn/。选课时间：2013年8月31日—9月5日。网上报名成功的同学（包括本校和外校）在9月10日（星期二）带本人学生证、身分证及复印件到华南师范大学大学城教学办（华师大学城校区行政楼A座302）办理交费手续，过期不候。

                                                                 华师教务处

2013年8月29日